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Doğum gününüz kutlu olsun! 
 

 

Sayın Bayanlar ve Baylar, 

80. doğum gününüzü, hem kendi adıma hem de Bremen Özgür Hanse Şehri Senatosu adına 
içtenlikle kutlarım. Umarım bu özel günü dilediğiniz şekilde geçirebilirsiniz. 

80 yıllık bir hayat… Bu, deneyimlerle dolu etkileyici bir süre. Geçmişe mutlulukla geleceğe de 
güvenle bakmanızı diliyorum. 

Sosyal İşler Senatörü olarak, Bremen'de kendinizi iyi hissetmenizi çok önemsiyorum. Sadece 
bugün değil, her gün. Bakanlığımdaki meslektaşlarım da bunun için çalışıyorlar, çünkü ortak he-
defimiz Bremen'de mutlu ve özerk bir yaşlılık dönemi geçirmenizi teşvik etmektir.  

Bremen'de yaşlılıkla ilgili sorularınız varsa veya bu konuda bilgi almak istiyorsanız, evinize veya 
istediğiniz bir yere gelmekten memnuniyet duyarız. Birlikte istek ve imkanlarınızı konuşabiliriz. 

Yaşlılar için birçok hizmetimiz mevcuttur, bunları burada kısaca tanıtmak isterim. Sizi bu hizmet-
lerden birini veya birkaçını kullanmaya davet ediyorum. 
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Size aşağıdaki destek seçeneklerini ücretsiz olarak sunuyoruz: 

• Bremen ev ziyaretleri: Evde bağımsız kalmanın yollarını ve mahallenizde bu konuda hangi 
desteklerin mevcut olduğunu öğrenmek ister misiniz? Eğitimli bir görevli sizi evinizde ziyaret 
ederek, yakınınızda mevcut olan olanaklar ve hizmetler hakkında bilgi verecektir. 

• Toplum ve buluşma: Bazen kendinizi yalnız mı hissediyor veya daha fazla iletişim mi kurmak 
istiyorsunuz? Bremen'de yaşlılar için birçok buluşma yeri bulunmaktadır. Burada egzersiz 
programları, kurslar ve sosyalleşme amaçlı öğleden sonraları bulabilirsiniz. Bazı yerlerde in-
dirimli öğle  

• yemekleri de sunulmaktadır. 

• Komşuluk yardımı: Bremen, 50 yılı aşkın bir süredir aktif komşuluk yardımına önem 
vermektedir. Hizmet merkezlerimiz size memnuniyetle danışmanlık hizmeti ve destek 
sağlar. 

• Bakım ve destek: Daha kapsamlı destek veya bakıma mı ihtiyacınız var? Bakım destek mer-
kezleri size kapsamlı danışmanlık hizmeti sağlar, ayakta ve yatarak tedavi olanakları hak-
kında da. 

• Engelsiz yaşam: Evinizdeki engellerle ilgili sorunlar mı yaşıyorsunuz? ‚KomFort‘ size uygun 
çözümler konusunda danışmanlık hizmeti sunar. 

• Hafıza ve demans: Hafızanız konusunda endişeleriniz mi var? Bremen Demans Bilgi ve Koor-
dinasyon Merkezi (DIKS) size gizli danışmanlık hizmeti sunar ve uygun desteği bulmanıza 
yardımcı olur. 

Artık Bremen'de yaşlılar için sunulan destek hizmetleri hakkında genel bir fikir edindiniz. 
Yakınınızdaki hizmetler hakkında daha fazla bilgiyi ekteki bilgi formunda veya Bremer Hausbe-
such'ta bulabilirsiniz. 

Son olarak, hayatınızda yaptığınız ve toplumumuz için gerçekleştirdiğiniz her şey için size içten-
likle teşekkür etmek istiyorum. Emekleriniz büyük bir saygı ve takdiri hak ediyor. 

Bu yazıyı diğer dillerde de okuyabilmeniz için, çevirilere yönlendiren aşağıdaki QR kodunu 
kullanabilirsiniz. 

Saygılarımla, 

 

Sosyal İşler Senatörü Dr. Claudia Schilling 

Dieses Schreiben gibt es digital auf verschiedenen Sprachen:  
This letter is available digitally in different languages. 
Cette lettre est disponible en version numérique dans différentes langues. 
Esta carta está disponible en formato digital en diferentes idiomas. 
Ten dokument jest dostępny w wersji cyfrowej w różnych językach. 
Bu yazı çeşitli dillerde dijital olarak mevcuttur. 
Цей лист доступний в електронному вигляді різними мовами. 
Это письмо доступно в цифровом формате на разных языках. 
Това писмо е достъпно в електронен формат на различни езици. 
Ev name bi awayekî dîjîtal bi zimanên cuda peyda dibe. 
 بلغات مختلفة 

ً
 هذه الرسالة متاحة رقميا

 


